

ROZPOČET

Stavba: PPÚ Veľký Ruskov - Projekt poľných ciest

Objekt: SO 12 - Poľná cesta P12

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 30. 5. 2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV					326 016,10	3 658 122,90	3 984 139,00	3 709,048
1		Zemné práce						583 265,20	583 265,20	
1	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	1 320,000	31,30		41 316,00	41 316,00	
2	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m3	m3	1 158,660	96,20		111 463,10	111 463,10	
3	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	580,000	18,00		10 440,00	10 440,00	
4	001	162301102	Vodorovné premiestnenie ornice, do 1000 m	m3	1 320,000	76,40		100 848,00	100 848,00	
5	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 3000 m	m3	1 026,070	101,80		104 453,90	104 453,90	
6	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	7 182,490	9,90		71 106,70	71 106,70	
7	001	162701110	Príplatok za každých ďalších 1000 m ornice 1-4 po spevnenej ceste	m3	5 280,000	9,90		52 272,00	52 272,00	
8	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	132,590	56,10		7 438,30	7 438,30	
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1 026,070	23,10		23 702,20	23 702,20	
10	001	171201203	Uloženie ornice na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 320,000	18,50		24 420,00	24 420,00	
11	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3 255,000	11,00		35 805,00	35 805,00	
2		Zakladanie					320 389,70	25 714,50	346 104,20	3,428
12	002	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	3 255,000	7,90		25 714,50	25 714,50	0,107
13	693	6936652600	Geotextília Fibertex	m2	3 320,100	96,50	320 389,70		320 389,70	3,320
5		Komunikácie						2 789 102,00	2 789 102,00	3 680,780
14	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m2	3 255,000	153,30		498 991,50	498 991,50	1 317,650

15	221	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 220 mm	m2	3 255,000	168,20		547 491,00	547 491,00	1 325,241
16	221	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III,po zhutnení hr.60 mm	m2	3 255,000	270,90		881 779,50	881 779,50	508,755
17	221	569231111	Spevnenie krajníc,komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.100 mm	m2	905,000	88,00		79 640,00	79 640,00	183,176
18	221	577132311	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.40mm	m2	3 255,000	240,00		781 200,00	781 200,00	345,959

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 626,40	47 512,70	53 139,10	24,840
19	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	1,000	433,40		433,40	433,40	0,246
20	404	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná AI C1 - Daj prednosť v jazde!	kus	1,000	1 220,00	1 220,00		1 220,00	0,005
21	404	4041354300	Stojan pre značku-rýchlostník výška 3m 8240-43 ŽSR	Kus	1,000	1 020,00	1 020,00		1 020,00	0,019
22	221	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	8 762,70		17 525,40	17 525,40	12,783
23	311	919511011	Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 400	m	10,000	1 770,60		17 706,00	17 706,00	10,309
24	592	5922162800	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 5-40 Ms 40x100x4,5	ks	10,200	332,00	3 386,40		3 386,40	1,479
25	221	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm 0,753 t	m	8,000	857,50		6 860,00	6 860,00	
26	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,024	290,00		1 747,00	1 747,00	
27	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,096	9,50		228,90	228,90	
28	013	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	6,024	500,00		3 012,00	3 012,00	

99		Presun hmôt HSV					212 528,50	212 528,50		
29	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 709,048	57,30		212 528,50	212 528,50	

Celkom

326 016,10 **3 658 122,90** **3 984 139,00** **3 709,048**